Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа» с. Новицкое

Партизанского муниципального района

(МКОУ СОШ с. Новицкое)

ПРИКАЗ

11.08.2023г         с. Новицкое             №138б

О создании бракеражной комиссии

 В соответствии со статьёй 28 п. 15, статьёй 37 п. 1,2, статьёй 41 п. 2 Федерального

закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с

целью осуществления контроля за качеством приготовления пищи и работой

школьной столовой в учебные периоды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии:

Миронич К.И. – учитель начальных классов;

Рогачёва С.В. – учитель начальных классов;

Горелова О.Ю. – соц. педагог.

2. Рогачёвой С.В., Гореловой О.Ю., Миронич К.И осуществлять бракераж

приготовленной пищи с регистрацией в журнале.

3. Вахниной Г.Ю. – осуществлять бракераж сырых и скоропортящихся

продуктов, осуществлять хоз. обеспечение, финансовый контроль, наличие

сертификатов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МКОУ СОШ с. Новицкое                                    И.М. Стаднийчук

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край,
RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  13.09.2023 17:57:07 UTC+10